
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
ISTITUTO COMPRENSIVO   “ABATE FABIO DI BONA”

 88842 CUTRO (KR) Via Rosito 
 C.F. 91002930799  –  C.M. KRIC826005   -     Tel.-Fax   0962/773456                   

E-mail: KRIC826005@Istruzione.it -  SITO WEB:www.iccutrokr.gov.it

ALL'ALBO E SITO WEB DELLA SCUOLA
AGLI ATTI

OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE DOMANDE
 SELEZIONE: ESPERTO PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-CL2017-4; MODULO 
“Arcobaleno dei Sapori”

 VISTA  la  Programmazione  dei  Fondi  Strutturali  Europei  “Per  la  Scuola  –  Competenze  e
ambienti per l’apprendimento” 2014/2020;

 VISTO l’Avviso  pubblico  10862 del  16/09/2016   per  la  presentazione  di   “Progetti  di
inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario
scolastico soprattutto  nella  aree a rischio e  in  quelle  periferiche”.  Asse I  – Istruzione –
Fondo  Sociale  Europeo  (FSE).  Obiettivo  specifico  10.1.  –  Riduzione  del  fallimento
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di
sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.

 VISTO  il progetto presentato da questo Istituto;
 VISTA l’autorizzazione  Prot. n. AOODGEFID 28606 del 13/07/2017 ad attuare nell’anno 

scolastico 2017/2018  il progetto di Istituto definito dal seguente codice:  10.1.1A-FSEPON-
CL2017-4;

 VISTO  il Decreto Ministeriale di contabilità n.44/2001;
 VISTO il D.lgs 50/2016 codice dei contratti
 VISTA la nota MIUR 34815 del 02/08/2017 :iter reclutamento di personale esperto;
 ACQUISITO il parere del Collegio dei Docenti in data 13/09/2017 e del Consiglio d’Istituto in

data 18/09/2017 circa i criteri per l’individuazione degli esperti e figure interne;
 RAVVISATA la necessità di selezionare la figura di Esperto nel Modulo “Arcobaleno dei 

Sapori;

DECRETA

ART. 1
La commissione per la valutazione delle candidature pervenute a questa Istituzione 
Scolastica è così composta:

1- DIRIGENTE SCOLASTICO ......Prof. Vincenzo Corigliano

KRIC826005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005795 - 12/12/2017 - C24c - Progetti europei - U



2- Figura di  supporto al DS.............  Prof.ssa Caterina Stirparo
3- Assistente Amministrativo………..Greco Luigi

ART. 2 
La commissione, nel rispetto della normativa vigente in materia, procederà all'esame delle 
domande, pervenute, alla valutazione ed attribuzione dei punteggi spettanti, sulla base delle 
modalità, requisiti criteri definiti nel bando, anche se in presenza di una sola candidatura.
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof. Vincenzo Corgliano

Firma autografa omessa ai sensi
dell'art. 3 D.lgs. n. 39/1993

KRIC826005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005795 - 12/12/2017 - C24c - Progetti europei - U


